
7846-21 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.11.2021 № 4/34 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О Соглашении о взаимодействии  
при обмене электронными документами в подсистеме 
«Сбор и консолидированная отчетность» единой 
информационной системы управления финансово-
хозяйственной деятельностью организаций бюджетной 
сферы Пермского края» (вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета  
по государственной политике и местному самоуправлению Килейко  
Дмитрия Евгеньевича, комитет РЕШАЕТ: 

 
Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 
1. Включить в повестку дня заседания Законодательного Собрания 

Пермского края 25.11.2021 вопрос «О проекте постановления Законодательного 
Собрания Пермского края «О Соглашении о взаимодействии при обмене 
электронными документами в подсистеме «Сбор и консолидированная 
отчетность» единой информационной системы управления финансово-
хозяйственной деятельностью организаций бюджетной сферы Пермского края» 
(вносит группа депутатов)»; 

2. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 
Собрания Пермского края «О Соглашении о взаимодействии при обмене 
электронными документами в подсистеме «Сбор и консолидированная 
отчетность» единой информационной системы управления финансово-
хозяйственной деятельностью организаций бюджетной сферы Пермского края» 
с учетом поправок следующего содержания: 

«в части 4 проекта слово «Разрешить» заменить словом «Поручить», 
слова «изменения и дополнения к Соглашению» заменить словами 
«дополнительные соглашения о внесении изменений (дополнений)  
в Соглашение». 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


